
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят п’ята сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

20 травня 2025 
 

м. Горішні Плавні  

 

Про передачу земельної ділянки в 
постійне користування 
ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ 
«АГЕНТСТВО МІСЦЕВИХ ДОРІГ 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ»  
у с. Базалуки  

 

Розглянувши клопотання ДЕРЖАВНОГО  ПІДПРИЄМСТВА 

«АГЕНТСТВО МІСЦЕВИХ ДОРІГ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» стосовно 
передачі в постійне користування земельної ділянки у с. Базалуки 

Кременчуцького району Полтавської області, керуючись Земельним кодексом 
України та законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, будівництва та 
земельних ресурсів (протокол №61від 12.05.2025 та №62 від 20.05.2025), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 
ВИРІШИЛА: 

 Передати ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «АГЕНТСТВО 
МІСЦЕВИХ ДОРІГ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» в постійне користування 
земельну ділянку площею 0,6006 га, кадастровий номер 
5310290303:03:003:0210 (код цільового призначення 12.04 - для розміщення та 
експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього 
господарства) у селі Базалуки Кременчуцького району Полтавської області під 
автомобільною дорогою загального користування місцевого значення С 171125 
Базалуки - /М-22/, яка перебуває на балансі ДЕРЖАВНОГО ПІДПРИЄМСТВА 
«АГЕНТСТВО МІСЦЕВИХ ДОРІГ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ». 

 

 

 

 

Міський голова                           (підписано)                        Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


